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بازدید مدیرعامل حمل و نقل چند وجهی گروه صنعتی مپنا از منطقه ویژه اقتصادی سهلان

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل منطقه ویژه اقتصادی سهلان، مرتضی علی احمدی مدیرعامل حمل و نقل چند وجهی گروه مپنا به همراه موسوی شناس معاون مدیرکل

راه آهن آذربایجان، المیرا عباسی معاون بازرگانی اداره کل راه آهن آذربایجان، کرد رستمی مشاور مدیرعامل مپنا، زارع مدیر بخش حمل و نقل بین المللی و خوشنام مدیربخش

لجستیک باهدف آشنایی بیشتر با توانمندی های منطقه ویژه اقتصادی سهلان در حوزۀ لجستیک، تجهیزات تخلیه و بارگیریی، خطوط ریلی و بررسی فرصت های سرمایه گذاری و

همکاری های مشترک از منطقه ویژه اقتصادی سهلان بازدید و با سید روح اله قریشی سرپرست شرکت سهلان و جمعی از مدیران ایشان دیدار و گفت و گو کردند.

سید روح اله قریشی سرپرست شرکت سهلان در ابتدای این دیدار با اشاره به پتانسیل های منطقه ویژه اقتصادی سهلان در حوزه لجستیک و موقعیت جغرافیایی منطقه در حوزه

ریلی و جاده ای و حجم واردات و صادرات در سهلان، گفت: منطقه ویژه اقتصادی سهلان ظرفیت مناسبی برای سرمایه گذاری دارد که این پتانسیل سهلان را به عنوان یکی از

مهمترین بنادر خشک کشور تبدیل نموده است.

سرپرست سهلان در ادامه بیان کرد: تعرفه راه آهن جمهوری اسلامی ایران در خصوص تن کیلومتر ( 700 کیلومتر) و نبود واگن های مسقف خالی جهت انتقال کالاهای صادراتی به

کشور ترکیه بسیاری از تجار منطقه را به گمرکات دیگر سوق داده است.

مرتضی علی احمدی مدیرعامل حمل و نقل چند وجهی گروه صنعتی مپنا نیز در این نشست مشترک گفت: سهلان موقعیت بسیار خوبی برای سرمایه گذاری گروه مپنا است و

حلقه مفقودی گروه مپنا در بحث لجستیک می باشد که با هدف توسعه هر چه بیشتر ناوگان ریلی در منطقه، به دنبال سرمایه گذاری در سهلان هستیم.

مدیرعامل حمل و نقل چند وجهی گروه صنعتی مپنا در بخش دیگری از سخنان خود به فعالیت های صنعتی مپنا اشاره و افزود: این گروه صنعتی در زمینه های مختلفی از جمله

برق، نفت، گاز، حمل و نقل، حمل و نقل ریلی، آی.سی.تی و پزشکی فعالیت می کند.

گفتنی است در این نشست مقرر شد تا فرایند و نحوه حضور گروه صنعتی مپنا براي سرمايه گذاري در منطقه ويژه اقتصادي سهلان با حضور کارشناسان حمل و نقل چند وجهی

گروه صنعتی مپنا در آینده مورد بررسی قرار گیرد.
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